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Rappresentanti degli studenti — biennio 2020/2022
(aggiornato al 5 gennaio 2022)
FACOLTA DI SCIENZE POLITICHE, ECONOMICHE E SOCIALI

Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Finance and Economics

Arfaoui Jihene jihene.arfaoui@studenti.unimi.it

Collegio didattico interdipartimentale del corso di laurea in Management pubblico e della sanita

Venneri Luca luca.venneri@studenti.unimi.it

Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Politics, Philosophy and Public Affairs

Zivanic Lazar lazar.zivanic@studenti.unimi.it
Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Scienze politiche e di governo
Bianchi Giovanni giovanni.bianchi4@studenti.unimi.it

Menegoni Isaia isaia.menegoni@studenti.unimi.it

Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Comunicazione pubblica e d’impresa

Amisano Evelina evelina.amisano@studenti.unimi.it
Benzoni Teresa teresa.benzoni@studenti.unimi.it
Farina Cristina cristina.farinal @studenti.unimi.it
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Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Data Science and Economics

Donghi Luca luca.donghil @studenti.unimi.it
Serra Paola paola.serra@studenti.unimi.it

FACOLTA DI STUDI UMANISTICI

Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Storia e critica dell’arte

Colombo Valentina valentina.colombo18@studenti.unimi.it

Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Scienze della musica e dello spettacolo

Bertuccini Gioia gioia.bertuccini@studenti.unimi.it

FACOLTA DI MEDICINA E CHIRURGIA

Collegio didattico interdipartimentale del corso di laurea in Assistenza sanitaria

Moroni Aurora aurora.moroni@studenti.unimi.it
Schierano Elena elena.schierano@studenti.unimi.it
Toscano Letizia letizia.toscano@studenti.unimi.it
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Collegio didattico interdipartimentale del corso di laurea in Educazione professionale

Dugaro Arianna arianna.dugaro@studenti.unimi.it
Ponti Elena elena.ponti@studenti.unimi.it
Sammatrice Yvonne yvonne.sammatrice@studenti.unimi.it

Collegio didattico interdipartimentale del corso di laurea in Ostetricia

Dell’Orto Matilda matilda.dellorto@studenti.unimi.it
Mondaini Arianna arianna.mondani@studenti.unimi.it
Piacenza Lara lara.piacenza@studenti.unimi.it

Velinov Nikolay Velinov nikolayvelinov.velinov@studenti.unimi.it

Collegio didattico interdipartimentale del corso di laurea magistrale in Scienze riabilitative delle professioni sanitarie

Baggi Federica federica.baggi@studenti.unimi.it
Borgonovo Flavia flavia.borgonovo@studenti.unimi.it
Fassina Selene selene.fassina@studenti.unimi.it

Collegio didattico interdipartimentale del corso di laurea in Terapia occupazionale

Grieco Nicola nicola.grieco@studenti.unimi.it
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FACOLTA DI SCIENZE E TECNOLOGIE

Collegio didattico interateneo del corso di laurea magistrale in Bioinformatics for Computational Genomics

Fiorenza Laura laura.fiorenza@studenti.unimi.it

Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Environmental Change and Global Sustainibility

Beltran Garcia Paula paulaalejandra.beltrangarcia@studenti.unimi.it
Cipriano Cristina cristina.cipriano@studenti.unimi.it

Gliottone Ilaria ilaria.gliottone@studenti.unimi.it

Ioan Sara sara.ioan@studenti.unimi.it

Collegio didattico di Scienze della Terra

Carusone Mattia Scienze geologiche mattia.carusone(@studenti.unimi.it
Ceolotto Camilla Scienze geologiche camilla.ceolotto@studenti.unimi.it
Conforti Valentina Scienze della Terra valentina.conforti@studenti.unimi.it
Giorgi Filippo Scienze geologiche filippo.giorgi@studenti.unimi.it
Latino Anna Scienze della Terra anna.latino@studenti.unimi.it

FACOLTA DI SCIENZE DEL FARMACO

Collegio didattico interateneo del corso di laurea magistrale in Safety assessment of xenobiotics and biotechnological
products

Repossi Giorgio giorgio.repossi@studenti.unimi.it

Sitzia Giulia Martina giuliamartina.sitzia@studenti.unimi.it
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FACOLTA DI SCIENZE AGRARIE E ALIMENTARI

Collegio didattico interdipartimentale del corso di laurea in Viticoltura ed enologia

Roda Alessandro Maria alessandromaria.roda@studenti.unimi.it

Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Alimentazione e nutrizione umana

Mendo Sofia sofia.mendo@studenti.unimi.it

Collegio didattico del corso di laurea in Produzione e protezione delle piante e dei sistemi del verde e del corso di laurea
magistrale in Scienze della produzione e protezione delle piante

Produzione e protezione delle

Di Vit Si . e :
PYIo mone piante e dei sistemi del verde

simone.divito1 @studenti.unimi.it

SCUOLA DI SCIENZE MOTORIE

Collegio didattico unico dei corsi di laurea della Scuola di Scienze motorie

Forte Riccardo Scienze motorie, sport e salute riccardo.forte1 @studenti.unimi.it
Mazzola Francesca Maria  Scienze motorie, sport e salute francescamaria.mazzola@studenti.unimi.it
Occhiuzzi Lorenzo Scienze motorie, sport e salute lorenzo.occhiuzzi@studenti.unimi.it
Canclini Pietro Scienza, tecnica e didattica dello sport pietro.canclini@studenti.unimi.it

Favini Sergio Scienza, tecnica e didattica dello sport sergio.favini@studenti.unimi.it

Piolotto Stefano Scienza dell’attivita fisica per il benessere stefano.piolotto@studenti.unimi.it
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